Sorteo del viernes, 5 de julio de 2019.
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Recaudacion: 36.434.924,00 €. Destinado a premios: 18.217.462,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 5 de julio, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

La apuesta agraciada con el premio de Segunda Categoria, que asciende a 387.121,00 euros, ha sido

Importe
premios de la
categoria

6.558.286,32 €

1.548.484,27 €

546.523,86 €

182.174,62 €

163.957,16 €

127.522,23 €

109.304,77 €

564.741,32 €

546.523,86 €

783.350,87 €

1.420.962,04 €

3.479.535,24 €

34

Combinaciones

premiadas en
Europa

48

50

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

34

533

944

1.333

19.544

23.746

44.892

103.346

357.645

vendida en CABANILLAS DEL CAMPO (Guadalajara).

categoria

19

39

59

825

880

1.630

4.159

13.589

Para el proximo viernes, 12 de julio de 2019, el bote es de: 17.000.000 €.

06 10

Premio por
combinacién

0,00 €

387.121,00 €

273.261,90 €

5.358,00 €

307,60 €

135,00 €

81,90 €

28,80 €

23,00 €

17,40 €

13,70 €

9,70 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

